P‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonanchios 0bopyAOIAHWE ANA Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 19.05.2024

LLkadp nekapckuin TOPIMAL WWM3CM-3.02
LleHa ¢ HOC: 125 126 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Twun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
PasMepbl kKamepbl, MM
KonuuecTtBo kamep (nopos.)
KonunuecTtBo nuctoB

KonuyecTtso ypoBHen B 0BHOW
Kamepe

Twun nogxknoyeHus
MopokntouyeHue, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKwM), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

12 mec.
Poccus
Hpyroe
1000x760x180
2

4

2

3NEeKTPNYECTBO
380

10.4

1200

1040

1205

340

374

ApTukyn: 188723

Mexapckuii wkadgy TOPMMALL WMSCM-3.02 npenHasHadveH Ans Boineykn xnebobynoyHbIX U KOHOUTEPKUX N3Oenuii Ha
NPeanpuATASX OBLLECTBEHHOIO NUTAHNSA, TOPTOBNW, B NMEKAPHSAX 1 KOHAUTEPCKMX. Moaenb ocHalleHa nepeknoyaTensMy ons
perynmpoBku MowwHocT TOHoB. Kopnyc BbINONHEH 13 YePHOro MeTanna, 06n1LoBKa ABEPEN - U3 OLIMHKOBAHHOW CTanu.

B komnnekT noctasku BXxoadaT 4 NnpotusHS 650x450x20 MM.

JlononHutenbHbIe XapakTepucTukn:

¢ [MpouseoamnTenbHocTb 6enbix 6aToHoB: 40 wT/y
* Bpems pasorpesa kamepbl 1o 280 °C, He 6onee: 50 MUH.

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, AencTBuTeNnbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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